
UCHWAŁA NR XI/105/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w budynku Urzędu Gminy Brzeźnica na okres kolejnych  3 lat i  na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515)  w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1991 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr z 2015 r poz. 1774) Rada Gminy  Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego zlokalizowanego 
na piętrze budynku Urzędu Gminy Brzeźnica o powierzchni 11,00 m2 z przeznaczeniem na cele 
biurowe Przedsiębiorstwa Eksploatacji Kruszywa Spółka z. o.o. z siedzibą  34-114 Brzeźnica ul. 
Krakowska 109 na okres kolejnych 3 lat oraz od odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia tej umowy.

2. Budynek Urzędu Gminy Brzeźnica  zlokalizowany  na działkach nr: 231/173  o powierzchni 
0,0374 ha i 231/175  o pow. 0,0593 ha  stanowi własność Gminy Brzeźnica, objętych KW Nr 
KRIW/00062994/6 i KR1W/00050301/5 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Wadowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BB89C8FB-F17A-446E-86A1-DA6197367100. Podpisany Strona 1




